
UCHWAŁA NR XVIII/83/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), § 7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 w zw. 
z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 391 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego, Zgromadzenie Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/79/13 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 6 czerwca 2013 r. 
w sprawie Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 pkt 2 lit c) na końcu zdania skreśla się przecinek i dodaje się wyrazy „oraz worki o pojemności: 60 l, 
120 l,”

2) w §7 pkt 3 w zdaniu pierwszym po wyrazach „w pojemnikach” dodaje się wyrazy „lub workach”, 

3) w §7 pkt 3 lit. f), g) i i) po wyrazach „1 pojemnik 110 l” dodaje się wyrazy „lub worek 60 l”, 

4) w §7 pkt 3 lit. j) po wyrazach „pojemnik 110 l” dodaje się wyrazy „lub worek 120 l”, 

5) w §7 pkt 4 na końcu zdania skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy „lub worek o pojemności co najmniej 60 l.”

6) w §8 w zdaniu pierwszym skreśla się wyraz „selektywnego”, 

7) w §8 pkt 1 lit. b) skreśla się przecinek i dodaje się wyrazy „lub 60 l,”, 

8) w §8 pkt 2 dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) czarny – z przeznaczeniem na zmieszane odpady komunalne.”;

9) w §10 po wyrazach „jeden pojemnik” dodaje się wyrazy „lub worek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: AB909166-332E-45AB-9763-D3DC56CE7BB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w związku z § 7ust. 1 pkt 
12 Statutu ZGZM do kompetencji Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego należy uchwalanie 
regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku zasięgnięto opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Polkowicach oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Głogowie. 

W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
przewiduje się stosowanie worków do zbierania odpadów komunalnych.

Id: AB909166-332E-45AB-9763-D3DC56CE7BB2. Podpisany Strona 1




